
Nota grondbeleid Rucphen 2019 

  

De raad van de gemeente Rucphen, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 augustus 2019 

overwegende het belang van een nieuwe actuele Nota Grondbeleid, 

gelet op de wijzigingen in de wet- en regelgeving betreffende grondbeleid, 

gehoord de commissie Economie, Ruimtelijke Ordening en Milieu op 4 september 2019 

besluit: 

  

1. De Nota grondbeleid Rucphen 2019 vast te stellen en in werking te laten treden per 1 oktober 

2019; 

2. De Nota grondbeleid 2009 ‘gegrond doordacht’ in te trekken per 1 oktober 2019. 

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Rucphen 

in zijn openbare vergadering van 18 september 2019 

  

de griffier, de voorzitter, 

J.C.W.M. Rosiers-Goorden MSc. mr. M. van der Meer Mohr. 

  

Nr. 209669 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rucphen 

Gemeenteblad 2021 nr. 209669 1 juli 2021 1 


